关于做好2013年度大学生科研项目结题工作的通知

各二级学院：

根据内师学字〔2013〕17号文件，内江师范学院2013年度大学生科研项目起止时间为2013年6月-2014年6月，且毕业生离校在即，现请各二级学院认真组织开展本院2013年度大学生科研立项的结题工作，现将相关事宜通知如下：

一、申请结题者必须上交结题验收表、论文/作品成果（论文封面、目录、论文所在正文、封底；若立项结果为发明制作类则必须附成果有效说明书；若成果是软件类则需附光盘，若只有录用通知则交用稿通知），详细结题要求见“内江师范学院大学生科研立项管理办法（内师院发[65.号]）”，结题材料一式两份。

二、收齐结题材料后，各二级学院填写本学院结题情况汇总表。

三、各二级学院需对结题材料存档备份。

四、结题材料和汇总表以纸质文档和电子文档两种方式于5月30日（第14周星期五）17：30前上交至校团委办公室，校团委不接受个人结题申报。

五、结题验收表、汇总表见附件。

附件：

1．内江师范学院大学生科研项目结题验收表

2． 各二级学院汇总表

校学生工作部（处）、校团委

2014年5月15日
 附件1：

内江师范学院大学生科研项目结题验收表
	项目名称

	项目编号

	项目负责人

	所在二级学院

	起止时间

	项目经费（元）
	实际划拨经费

	项目完成情况（简要说明项目完成结果、发表论文等情况）：

	指导教师评审意见：

                                  签  名

年   月   日

	二级学院评审意见：

                                  公 章

年   月   日

	学生处（校团委）审核意见:

年   月   日

附：项目工作结题报告、成果复印件各2份。

附件2：汇总表
	序号
	项目

编号
	负责人
	指导

教师
	指导教师

员工号
	论文题目（论文类）

作品/软件/系统名称（作品类）
	发表于校

内增刊
	其他刊物

	刊物名称
	备注

提示：1、若在校内增刊上发表只需在对应表内打“√”，方便发放项目经费时登记造表 ；若不是，则需写出期刊名称，若发表于核心期刊，请在“备注”栏注明核心刊物等级（如D类核心、C类核心等）；
      2、请把指导教师相同的项目集中排列并给出教师员工号。

二级学院（盖章）：                      负责人：                日期：  年   月    日